

Imødekommende kantinedhjælper med et stort servicegen

Vi søger dig, som med et positivt og åbent sind, har lyst til med et smil at yde den bedste service for kollegaer og gæster i huset.

Det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt, tager initiativ og er nysgerrig på opgaveløsningen.

Arbejdsopgaver kantine/intern service

Klargøring og afrydning af frokosten (maden leveres, men skal lunes og anrettes)

Ansvar for kantine og mødelokaler (oprydning m.v.)

Frugtordning

Madbestilling og diverse indkøb

Klargøring til møder

Tøjtøjsvask

Posthåndtering

Ad hoc-opgaver i forbindelse med intern service

Vi tilbyder

En attraktiv arbejdsplads, hvor der er mulighed for både at tilgodese arbejds- og familieliv.

Personalegoder som madordning, sundhedsforsikring, flexordning m.v.

Gode kollegaer der ser arbejdsglæde som et fælles projekt.

Vi taler sammen, griner sammen og hjælper hinanden.

Praktisk information om jobbet

Stillingen er 12 timer ugentlig.

Ansættelse i henhold til gældende overenskomst mellem KL og 3F/Kommunal.

Arbejdstid

Mandag 10.30 - 14.00

Tirsdag 11.00 - 13.30

Onsdag 11.00 - 13.30

Torsdag 11.00 - 14.30

Der er mulighed for at afholde egen betalt frokostpause, så arbejdstiden dagligt bliver 30 minutter længere.

Arbejdssted: Gormsvej 7, 6600 Vejen

Vi afholder løbende samtaler. Når vi finder den rette kandidat, vil stillingsopslaget blive fjernet.

Ansættelsesdato: hurtigst muligt

Du skal have et gyldigt kørekort til almindelig bil.

Jobbet søges via QuickApply på Jobindex.

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte økonomichef Gitte Thoning på telefonnummer 76 32 66 21 eller gisc@vejenforsyning.dk

Om Vejen Forsyning A/S

Vejen Forsyning A/S er et selvstændigt aktieselskab, der består af yderligere tre selvstændige aktieselskaber; Vejen Vand A/S, Vejen Spildevand A/S og Vejen Renseanlæg A/S.

Vi sørger for rent vand i hanerne, og at kunderne kan komme af med deres spildevand på en måde, så det belaster miljøet mindst muligt.

Det er vigtigt for os, at kunderne oplever en sikker forsyning af drikkevand og en sikker bortledning af regn- og spildevand.

Vi er en seriøs virksomhed med "glimt i øjet", hvor der er åbenhed, respekt og en uformel omgangstone.

Det er vigtigt for os, at alle medarbejdere har størst muligt ansvar og medindflydelse. Vi ser muligheder og ikke begrænsninger.

Læs mere om Vejen Forsyning A/S på www.vejenforsyning.dk